
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 115.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 3 février 2012 portant nomination des membres du jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au
titre de l’année universitaire 2012-2013

NOR : ETSN1230071A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière, 

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ;

Vu l’arrêté du 24 février 2005 relatif à l’organisation des épreuves classantes nationales anonymes
donnant accès au troisième cycle des études médicales, 

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre de jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au titre de
l’année universitaire 2012-2013 :

1. En qualité de président de jury

Pr Braun Marc.

2. En qualité de vice-présidents

Pr Bastuji-Garin Sylvie.
Pr Jolliet Pascale.
Pr Jolly Damien (coordonnateur de l’épreuve de LCA).

3. En qualité de membres titulaires

Pr Brue Thierry.
Pr Dufour Henry.
Pr Jolivet-Badier Monique.
Pr Ouafik L’houcine.
Pr Pirro Nicolas.
Pr Gainnier Marc.
Pr Alimi Yves.
Pr Girard Nadine.
Pr Devauchelle Bernard.
Pr Leborgne Laurent.
Pr Tribouilloy Christophe.
Pr Caroli-Bosc François-Xavier.
Pr Couturier Olivier.
Pr Tavernier Laurent.
Pr Zelek Laurent.
Pr Dubrana Frédéric.
Pr Le Marechal Cédric.
Pr Valeri Antoine.
Pr Lozac’h Patrick.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 116.

. .

Pr Bressollette Luc.
Pr Jouquan Jean.
Pr Schneider Francis.
Pr Viader Fausto.
Pr Llorca Pierre-Michel.
Pr Tchirkov Andrei.
Pr Laurent Alexis.
Pr Meningaud Jean-Paul.
Pr Podevin Guillaume.
Pr Bonnet Fabrice.
Pr Guilhot-Gaudeffroy François.
Pr Levesque Hervé.
Pr Guery Benoit.
Pr Hedouin Valery.
Pr Godart François.
Pr Labrousse François.
Pr Robert Pierre-Yves.
Pr Clement Jean-Pierre.
Pr Eliaou Jean François.
Pr Messner Patrick.
Pr Claudepierre Pascal.
Pr Blanloeil Yvonnick.
Pr Barbaud Annick.
Pr Kohler François.
Pr Kabuth Bernard.
Pr Namour Bernard.
Pr Hubert Jacques.
Pr Ravaud Alain.
Pr Darmaun Dominique.
Pr Damier Philippe.
Pr Fournier Jean-Paul.
Pr Musset Dominique.
Pr Bourhis Jean.
Pr Chavanet Pascal.
Pr Amiel Jeanne.
Pr Chalumeau Martin.
Pr Dusser Daniel.
Pr Odent Thierry.
Pr Ville Yves.
Pr Vanhems Philippe.
Pr Chelly Jameleddine.
Pr Cavazzana Marina.
Pr Mignon Alexandre.
Pr Touze Emmanuel.
Pr Halimi Philippe.
Pr Eschard Jean-Paul.
Pr Nguyen Philippe.
Pr Abely Michel.
Pr Edan Gilles.
Pr Jego Patrick.
Pr Watier Éric.
Pr Belaud-Rotureau Marc-Antoine.
Pr Morandi Xavier.
Pr Tiffet Olivier.
Pr Vetter Denis.
Pr Rusch Emmanuel.
Pr Andres Christian.
Pr Robin Martine.
Pr Fourneret Pierre.
Pr Lermusiaux Patrick.
Pr Tronc François.
Pr Rossetti Yves.
Pr Caillot Jean-Louis.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 117.

. .

Pr Ponchon Thierry.
Pr Pracros Jean-Pierre.
Pr Giammarile Francesco.
Pr Ricard Jean-Damien.
Pr Thieblemont Catherine.
Pr Vahanian Poghossian Alec.
Pr Bonnard Arnaud.
Pr Montravers Charles.
Pr Spano Jean-Philippe.
Pr Pelissolo Antoine.
Pr Dupont Jean-Michel.
Pr Chamontin Bernard.
Pr Das Neves Matos Torres Marina.
Pr Bujan Louis.
Pr Civit Thierry.
Pr Nour Hachemi Fatemeh.
Pr Ameille Jacques.
Pr Michel Pierre-Louis.
Pr Penna Christophe.
Pr Brunet Philippe.
Pr Fournier Pierre-Édouard.
Pr Nicollas Richard.
Pr Rochwerger Richard Alexandre.
Pr Vidal Vincent.
Pr Boubli Léon.
Pr Roulot Dominique.
Pr Valeyre Dominique.
Pr Gouya Laurent.
Pr Guerin Jean-Francois.
Pr Douard Hervé.
Pr Kerlan Véronique.
Pr Stindel Éric.
Pr Baleyte Jean-Marc.
Pr Benateau Hervé.
Pr Chapon Françoise.
Pr Delamillieure Pascal.
Pr Guillois Bernard.
Pr Launoy Guy.
Pr Duclos Martine.
Pr Leroy Karen.
Pr Loric Sylvain.
Pr Haddad Bassam.
Pr Mourier Klaus Luc.
Pr Douvier Serge.
Pr Jarreau Pierre Henri.
Pr Irani Jacques.
Pr Hadjadj Samy.
Pr Zarski Jean-Pierre.
Pr Timsit Jean-François.
Pr Boulanger Éric.
Pr Cortet Bernard.
Pr Duquennoy Véronique.
Pr Mauroy Brigitte.
Pr Quesnel Bruno.
Pr Vincentelli André.
Pr Boulanger Nicole.
Pr Desreumaux Pierre.
Pr Monteil Jacques.
Pr Paraf François.
Pr Authier François-Jérôme.
Pr Renard Éric.
Pr Debouverie Marc.
Pr Juilliere Yves.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 118.

. .

Pr Gibot Sébastien.
Pr Ayav Ahmet.
Pr Venisse Jean-Luc.
Pr Schmitz Thomas.
Pr Lewin Maité.
Pr Soria Jean-Charles.
Pr Assayag Patrick.
Pr Paterlini Patrizia.
Pr Flam Thierry.
Pr Cariou Alain.
Pr Lafont Antoine.
Pr Taieb Julien.
Pr Coste Isabelle.
Pr Novella Jean-Luc.
Pr Guillonneau Isabelle.
Pr Gehanno Jean-François.
Pr Marie Isabelle.
Pr Guyotat Denis.
Pr Chakfe Nabil.
Pr Pradignac Alain.
Pr Vidailhet Pierre.
Pr Saussine Christian.
Pr Baumert Thomas.
Pr Sauleau Éric.
Pr Perrotin Franck.
Pr Cottier Jean-Philippe.
Pr Vighetto Alain.
Pr Merle Philippe.
Pr Bernard Catherine.
Pr Cochereau Isabelle.
Pr Marmuse Jean Pierre.
Pr Mercier Anne.
Pr Bozorg Grayeli Alexis.
Pr Cambau Emmanuelle.
Pr Wolff Michel.
Pr Sabate Jean-Marc.
Pr Lebtahi Nassiba Rachida.
Pr Matheron Sophie.
Pr Laredo Jean Denis.
Pr Tazi Abdellatif.
Pr Boidin Annick.
Pr Hausfater Pierre.
Pr Lemoine François.
Pr Aucouturier Pierre.
Pr Sahel Jose Alain.
Pr Dubois Bruno.
Pr Legrand Ollivier.
Pr Oswald Éric.
Pr Minville Vincent.
Pr Azouvi Philippe.
Pr Germain Dominique Paul.
Pr Saiag Philippe.
Pr Vieillard-Baron Antoine.
Pr Passerieux Christine.
Pr Lamarque Dominique.
Pr Elkharrat David.
Pr Castaigne Sylvie.
Pr Bretelle Florence.
Pr Harle Jean Robert.
Pr Loas Gwenole.
Pr Prunier Fabrice.
Pr Le Bail Brigitte.
Pr Roupie Éric.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 119.

. .

Pr Bretagne Stéphane.
Pr Cordonnier Catherine.
Pr Ortega Deballon Pablo.
Pr Blond Serge.
Pr Morin Denis.
Pr Sallou Violaine.
Pr Rozenberg Flore.
Pr Batteux Frédéric.
Pr Treluyer Jean-Marc.
Pr Ou Phalla.
Pr Long Anne.
Pr Violas Philippe.
Pr Dubray Bernard.
Pr Gicquel Philippe.
Pr Dufour Patrick.
Pr Thomas-Castelnau Pierre.
Pr Saoud Mohamed.
Pr Puy Hervé.
Pr Sebag Guy.
Pr Leclercq Christophe.
Pr Fossati Philippe.
Pr Amarenco Gérard.
Pr Bellissant Éric.
Pr Sellam Jérémie.
Pr Montoya Richard.
Pr Auquier Pascal.
Pr Curvale Georges.
Pr Schleinitz Nicolas.
Pr Morange Pierre-Emmanuel.
Pr Jounieaux Vincent.
Pr Lassoued Kaiss.
Pr Fournier Henri-Dominique.
Pr Bonnin Alain.
Pr Menei Philippe.
Pr Plesiat Patrick.
Pr Squarcioni Catherine.
Pr Boiron Jean-Michel.
Pr Brochet Bruno.
Pr Jimenez Clément.
Pr Beylot Marie.
Pr Evrard Serge.
Pr Dam Hieu Phong.
Pr Pradier Olivier.
Pr Misery Laurent.
Pr Dollfus D’Harcourt Sonia.
Pr Leroy François.
Pr Hamon Martial.
Pr Allory Yves.
Pr Gaulard Philippe.
Pr Clément Karine.
Pr Christov Christo.
Pr Verges Bruno.
Pr Bedenne Laurent.
Pr Richer Jean-Pierre.
Pr Roblot Pascal.
Pr Berger François.
Pr Albaladejo Pierre.
Pr Beuscart Régis.
Pr Cosson Michel.
Pr Noël Christian.
Pr Kacet Salem.
Pr Borie Frédéric.
Pr Asfeld Laurence.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 120.

. .

Pr Bonafe Alain.
Pr Marchal Frédéric.
Pr Dap François.
Pr Olivier Jean-Luc.
Pr Paris Christophe.
Pr Perret Christine.
Pr Combe Bernard.
Pr Karam Georges.
Pr Cherel Michel.
Pr Benachi Alexandra.
Pr Ferrero Jean-Marc.
Pr Perlemuter Gabriel.
Pr Richard Christian.
Pr Corruble Emmanuelle.
Pr Reynaud Michel.
Pr Solary Éric.
Pr Meharzi Jamila.
Pr Golse Bernard.
Pr Rouillon Frédéric.
Pr De Blic Jacques.
Pr Ruemmele Frank.
Pr Pouchot Camoz Gandorme Jacques.
Pr Le Breton Hervé.
Pr Garin Étienne.
Pr Joly Pascal.
Pr Prades Jean-Michel.
Pr Cambazard Frédéric.
Pr Barral Guy.
Pr Durand Emmanuel.
Pr Raul Jean-Sébastien.
Pr Falcoz Pierre-Emmanuel.
Pr Martin Thierry.
Pr Castelain Vincent.
Pr Herbrecht Raoul.
Pr Vurpillot-Benzacken Brigitte.
Pr Pisella Pierre-Jean.
Pr Barillot Isabelle.
Pr Peyron François.
Pr Picard Bertrand.
Pr Ovize Michel.
Pr Mure Pierre-Yves.
Pr Rode Gilles.
Pr Descotes Jacques.
Pr David Jean-Stéphane.
Pr Bardin Thomas.
Pr Bousson Valérie.
Pr Lavergne Anne.
Pr Tournier Lasserve Élisabeth.
Pr Bertheau Philippe.
Pr Stapf Christian.
Pr Henry Patrick.
Pr Benifla Jean-Louis.
Pr Bakchine Serge.
Pr Isnard Bagnis Corinne.
Pr Oppert Jean-Michel.
Pr Waty Christine.
Pr Borderie Vincent.
Pr Riou Bruno.
Pr Bossavy Jean-Pierre.
Pr Glock Yves.
Pr Menard Philippe.
Pr Michiels Jean-François.
Pr Chapelier Alain.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 121.

. .

Pr Charafe Emmanuelle.
Pr Metzler Catherine.
Pr Treiner Emmanuel.
Pr Sellier Nicolas.
Pr Mahon François-Xavier.
Pr Lafitte Stéphane.
Pr Bay Jacques-Olivier.
Pr Rosso Jean.
Pr Pons Jean-Claude.
Pr Lienhardt Anne.
Pr Warszawski Josiane.
Pr Boitard Christian.
Pr Dupin Nicolas.
Pr Bertherat Jérôme.
Pr Madinier Isabelle.
Pr Pierot Laurent.
Pr Bachelez Hervé.
Pr Roche Frédéric.
Pr Veillon Francis.
Pr Mereghetti Laurent.
Pr Tilikete Froment Caroline.
Pr Hannouche Didier.
Pr Allez Matthieu.
Pr De Roux Nicolas.
Pr Picard Arnaud.
Pr Fautrel Bruno.
Pr Cremieux Anne Claude.
Pr Joly Luc-Marie.
Pr Roche Henri.
Pr Aegerter Philippe.
Pr Rambaud Caroline.
Pr Benachi Alexandra.

4. En qualité de membres suppléants

Pr Denis Danièle.
Pr Moutardier Vincent.
Pr Nicolas De Lamballerie Xavier.
Pr Poinso François.
Pr Villani Patrick.
Pr Guys Jean Michel.
Pr Kreitmann Bernard.
Pr Brouqui Philippe.
Pr Totet Anne.
Pr Zandecki Marc.
Pr Lunel Françoise.
Pr Vagh Weinmann Pierre.
Pr Gin Henri.
Pr Goizet Cyril.
Pr Labrousse Louis.
Pr Liguoro Dominique.
Pr Majoufre Claire.
Pr Pelissier Philippe.
Pr Blanco Patrick.
Pr Fayon John Michael.
Pr Pelluard Fanny.
Pr Salaun Pierre-Yves.
Pr Constantin Jean-Michel.
Pr Boirie Yves.
Pr Schurhoff Franck.
Pr Chevalier Xavier.
Pr Paillaud Elena.
Pr Cormier Luc.
Pr Hauet Thierry.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 122.

. .

Pr Plantaz Dominique.
Pr Stahl Jean Paul.
Pr Brichon Pierre-Yves.
Pr Leroy Xavier.
Pr Leys Didier.
Pr Truffert Patrick.
Pr Laroche Marie-Laure.
Pr Taourel Patrice.
Pr Chenuel Bruno.
Pr Gillet Pierre.
Pr Schweitzer Cyril.
Pr Chastagner Pascal.
Pr Giral Magali.
Pr Verbe Brigitte.
Pr Fenichel Patrick.
Pr Lonjon Michel.
Pr Passeron Thierry.
Pr Leboulch Philippe.
Pr Bayle Franck.
Pr Limosin Frédéric.
Pr Antignac Corinne.
Pr Chapron Charles.
Pr Rannou François.
Pr Allanore Yannick.
Pr Deschamps Frédéric.
Pr Boyer Olivier.
Pr Mathelin Carole.
Pr Stoll-Keller Françoise.
Pr Brigand Cécile.
Pr Sordet Christelle.
Pr De Toffol Bertrand.
Pr Maillot François.
Pr Duvelleroy Caroline.
Pr Herzberg Guillaume.
Pr Chapurlat Roland.
Pr Lejoyeux Michel.
Pr Cattan Pierre.
Pr Cohen Solal Alain.
Pr Plaisance Patrick.
Pr Lefort Des Ylouses Agnes.
Pr Longrois Dan.
Pr Grossin-Autran Brigitte.
Pr Touraine Philippe.
Pr Davi Frédéric.
Pr Chastre Jean.
Pr Carrat Fabrice.
Pr Hennequin Christophe.
Pr Dahan Marcel.
Pr Lauque Dominique.
Pr Goeau Brissonniere Olivier.
Pr Lorin De La Grandmaison Geoffroy.
Pr Couderc Louis-Jean.
Pr Tilly Hervé.
Pr Drancourt Michel.
Pr Valero René.
Pr Azorin Jean-Michel.
Pr Sielezneff Igor.
Pr Lavieille Jean-Pierre.
Pr Chatelain Denis.
Pr Saint Fabien.
Pr Beydon Laurent.
Pr Moulin Thierry.
Pr Nunes Hilario.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 123.

. .

Pr Moreau Jean François.
Pr Vargas Frédéric.
Pr Guehl Dominique.
Pr Montaudon Michel.
Pr Blanc Jean-Frédéric.
Pr Ravasse Philippe.
Pr Verrelle Pierre.
Pr Hittinger Luc.
Pr Lepage Éric.
Pr Lang Philippe.
Pr Plaud Benoit.
Pr Gervais Élisabeth.
Pr Pernod Gilles.
Pr Chantelot Christophe.
Pr Drizenko Antoine.
Pr Vinchon Matthieu.
Pr Cotten Anne.
Pr Darde Marie-Laure.
Pr Hamel Christian.
Pr Duffau Hugues.
Pr Beregi Jean-Paul.
Pr Bresler Laurent.
Pr Zmirou Denis.
Pr May Thierry.
Pr Cariou Bertrand.
Pr Flucklinger Véronique.
Pr Devictor Denis.
Pr Chanson Philippe.
Pr Humbert Marc.
Pr Falissard Bruno.
Pr Dreyfus François.
Pr Soubrane Olivier.
Pr Stoppa Dominique.
Pr Zerbib Marc.
Pr Azizi Manoutchehr Michel.
Pr Danchin Nicolas.
Pr Goldwasser François.
Pr Coste Joel.
Pr Pennaforte Jean-Loup.
Pr Moulinoux Jacques Philippe.
Pr Wodey Éric.
Pr Drapier Dominique.
Pr Ecoffey Claude.
Pr Lechevallier Joël.
Pr Fuzellier Jean-François.
Pr Seguin Pierre.
Pr Nisand Israel.
Pr Bertschy Gilles.
Pr Roy Catherine.
Pr Bernard Louis.
Pr Camus Vincent.
Pr Royere Dominique.
Pr Negrier Lafragette M.-Sylvie.
Pr Luaute Jacques.
Pr Nancey Stéphane.
Pr Blaudin De The Hugues.
Pr D’ortho Marie-Pia.
Pr Legrain Sylvie.
Pr Sterkers Olivier.
Pr Ajzenberg Nadine.
Pr Bruckert Éric.
Pr Cohen David.
Pr Girerd Xavier.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 124.

. .

Pr Ronco Pierre.
Pr Parc Yann.
Pr Berenbaum Francis.
Pr Beaussier Marc.
Pr Similowski Thomas.
Pr Just Jocelyne.
Pr Laroche Michel.
Pr Telmon Norbert.
Pr Brousset Pierre.
Pr Mazieres Julien.
Pr Langin Dominique.
Pr Vellas Bruno.
Pr Sailler Laurent.
Pr Ankri Joel.
Pr Herrmann Jean-Louis.
Pr Philip Nicole.
Pr Piquet Philippe.
Pr Sambuc Roland.
Pr Barlier Anne.
Pr Degeorges-Vitte Joëlle.
Pr Mazel Christian.
Pr Rezzoug Dalila.
Pr Nouette Karine.
Pr Boyer Louis.
Pr Lesens Olivier.
Pr Cateau Estelle.
Pr Descotes Jean-Luc.
Pr Yakoub-Agha Ibrahim.
Pr Lacroix Dominique.
Pr Pujol Jean-Louis.
Pr Perney Pascal.
Pr Maugars Yves.
Pr Derkinderen Pascal.
Pr Askenazy Florence.
Pr Weiss Laurence.
Pr Longuemare Hélène.
Pr Stephan Jean-Louis.
Pr Blickle Frédéric.
Pr Edery Charles-Patrick.
Pr Ninet Jacques.
Pr Deray Gilbert.
Pr Lascols Olivier.
Pr Payrastre Bernard.
Pr Breban Maxime.
Pr Papazian Laurent.
Pr Tropiano Patrick.
Pr Bailly Daniel.
Pr Costello Régis.
Pr Berquin Patrick.
Pr Duverger Philippe.
Pr Milea Dan.
Pr Roquelaure Yves.
Pr Hoen Bruno.
Pr Seror Olivier.
Pr Gromb Sophie.
Pr Mathoulin Simone.
Pr Franco Valérie.
Pr Mottier Dominique.
Pr Walter Michel.
Pr Bouvard Gérard.
Pr Icard Philippe.
Pr Agostini Denis.
Pr Motreff Pascal.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 125.

. .

Pr Pezet Denis.
Pr Rat Patrick.
Pr Sagot Paul.
Pr Bonin Bernard.
Pr Maillefert Jean-Francis.
Pr Kitzis Alain.
Pr Brix Muriel.
Pr Cracowski Jean-Luc.
Pr Toussaint Bertrand.
Pr Cohen Olivier.
Pr Amouyel Philippe.
Pr Salle Jean-Yves.
Pr Clavere Pierre.
Pr Vergnenegre Alain.
Pr Nathan Nathalie.
Pr Feuillard Jean.
Pr Rivier François.
Pr Avignon Antoine.
Pr Ziegler Olivier.
Pr Levy Bruno.
Pr Trochu Jean-Noël.
Pr Crenesse Dominique.
Pr Drici Milou.
Pr Tachdjian Gérard.
Pr Mercier Frédéric.
Pr Laccourreye Ollivier.
Pr Wolf Jean-Philippe.
Pr Devaux Bertrand.
Pr Menasche Philippe.
Pr Lavergne Thomas.
Pr Helenon Olivier.
Pr Poli Marie-Laurence.
Pr Fremond Benjamin.
Pr Verin Marc.
Pr Plissonnier Didier.
Pr Musette Philippe.
Pr Michel Pierre.
Pr Bourlet Thomas.
Pr Campos Lydia.
Pr De Blay De Gaix Frédéric.
Pr Jankowski Roger.
Pr Kahn Jean-Luc.
Pr Geny Bernard.
Pr Herault Olivier.
Pr Bonnard Christian.
Pr Corcia Philippe.
Pr Ecochard René.
Pr Lejeune Hervé.
Pr Morelon Emmanuel.
Pr Pelosse Françoise.
Pr Tebib Jacques.
Pr Zoulim Fabien.
Pr Lina Bruno.
Pr Nighoghossian Norbert.
Pr Claeys Élisabeth.
Pr Grandchamp Desraux Bernard.
Pr Kalamarides Michel.
Pr Revol Marc.
Pr Simon François.
Pr Toubert Antoine.
Pr Yazdanpanah Yazdan.
Pr Christin Sophie.
Pr Costedoat-Chalumeau Nathalie.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 126.

. .

Pr Naccache Lionel.
Pr Gorochov Guy.
Pr Combes Alain.
Pr Delattre Jean-Yves.
Pr Soulie Michel.
Pr Vayssiere Christophe.
Pr Bayle Marie Christine.
Pr Ben Smail Djamel.
Pr Teillet Laurent.
Pr Sharshar Tarek.
Pr Champsaur Pierre.
Pr Paut Olivier.
Pr Granel Brigitte.
Pr Gavaret Martine.
Pr Fanello Serge.
Pr Miras Alain.
Pr Beaudouin Astrid.
Pr Caillaud Denis.
Pr Bonnotte Bernard.
Pr Oriot Denis.
Pr Schmerber Sébastien.
Pr Gaudin Philippe.
Pr Lardy Bernard.
Pr Migaud Henri.
Pr Daviet Jean-Christophe.
Pr Baghdadli Amaria.
Pr Philippe Henri-Jean.
Pr Fakhouri Fadi.
Pr Goueffic Yann.
Pr Laurent Stéphane.
Pr Deslee Gaëtan.
Pr Guyetant Serge.
Pr Leverger Guy.
Pr Courbon Frédéric.
Pr Sans Nicolas.
Pr Archambeaud-Mouveroux Françoise.
Pr Munck Jean-Nicolas.
Pr Blum Moyse Alain.

Article 2

La cheffe du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du
travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 3 février 2012.

La directrice générale,
D. TOUPILLIER


		2012-04-13T12:14:36+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




